Администрация Нарвинского сельсовета

Манского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.02.2018г.                                с. Нарва                                           № 12
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на территории Нарвинского сельсовета

    В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах президента Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на специально установленных местах – щитах, досках для объявлений на территории Нарвинского сельсовета:

Нарвинский ЦОВП - ул. Железнодорожная, 30

Нарвинский ИКДЦ - ул. Заводская,7

Здание проходной ООО «Новая волна» - пер. Проходной, 2

ИП Бронова магазин - ул. Кравченко, 28

ИП Бронова магазин – ул. Кравченко, 27

ИП Бронова магазин – ул. Заводская, 22а

Магазин «у Артёма» - ул. Кравченко, 51

 2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене                               «Ведомости Манского района».

Глава Нарвинского сельсовета                                С.С. Олейник